Протокол №9
Заседание муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
«12 июля» 2021 года.                                                                                                 с. Оксино
Присутствуют члены МИК:
1. Выучейская А.А.
2. Горбачева Л.И.
3. Жилинская Е.Е.
4. Шевелёва О.Н.
5. Попова Н.И.
Кворум имеется
Повестка заседания:
1. Принятие решений: Об объеме биографических данных о зарегистрированных кандидатах, представляемых в избирательную комиссию Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО для размещения в информационных плакатах в помещении для голосования.
2. Об установлении времени проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в период проведения избирательной кампании по выборам главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО и по выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет»  ЗР НАО
3. Об удостоверении об избрании главы  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО и об удостоверении об избрании депутатом Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет»  ЗР НАО
Голосовали: «за» - 5, «против» - нет.
Слушали: Выучейскую А.А. председателя муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
Решили:
· Протокол №9 заседания муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО утвердить.
· Решения № 41, 42, 43, 44, 45, 46 утвердить.
· Разместить настоящее решение на официальном сайте Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Председатель избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                              ________/Выучейская АА
Секретарь избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                  _________/Горбачева ЛИ.